UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:         /STTTT-BCVT

V/v cho ý kiến về dự thảo Quy định quản lý

cáp viễn thông trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng 5 năm 2021

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các doanh nghiệp Viễn thông.

Thực hiện nhiệm vụ được giao tại Chương trình số 04/CTr-UBND ngày

06/01/2021 của UBND tỉnh triển khai nhiệm vụ kế hoạch phát triển kinh tế - xã

hội năm 2021; Căn cứ Thông tư số 20/2019/TT-BTTT ngày 31/12/2019 của Bộ

trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông ban hành “Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia

về lắp đặt mạng cáp ngoại vi viễn thông”; Chỉ thị số 52/CT-BTTTT ngày

11/11/2019 của Bộ Thông tin và Truyền thông về tăng cường chia sẽ, sử dụng

chung hạ tầng kỹ thuật viễn thông thụ động giữa các doanh nghiệp viễn thông,

Sở Thông tin và Truyền thông Dự thảo “Quyết định Ban hành Quy định quản lý

cáp viễn thông trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh”.

Để hoàn thiện nội dung Dự thảo, trình UBND tỉnh ban hành theo tiến độ

Chương trình khung đề ra, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các sở, ban,

ngành cấp tỉnh, UBND các huyện, thị xã, thành phố, các doanh nghiệp viễn

thông trên địa bàn nghiên cứu, góp ý Dự thảo “Quyết định Ban hành Quy định

quản lý cáp viễn thông trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh” (Kèm theo). Góp ý gửi bằng

văn bản về Sở Thông tin và Truyền thông trước ngày 08/6/2021 để tổng hợp,

tham mưu UBND tỉnh.

Thông tin trao đổi liên hệ phòng Bưu chính Viễn thông, điện thoại

02393.699.669 hoặc Đ/c: Lê Mạnh Hùng, điện thoại 0911553666.

Rất mong sự quan tâm của các cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, BCVT3.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đậu Tùng Lâm

		dtlam.stttt@hatinh.gov.vn
	2021-05-27T15:15:34+0700

		sott_tt@hatinh.gov.vn
	2021-05-27T15:43:43+0700

		2021-05-27T15:44:30+0700

		2021-05-27T15:44:45+0700